
 

 

 
С  П  И  С  О  К 

на вработени по работни места и образование 
                                                  

 

Ред. 
бр 

Име и презиме телефон e-mail Предмет кој го 
предава 

1 Лидија Речпвиќ 075767985 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
2 Мајда Османпвиќ 070628472 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
3 Аида Османпвиќ 070316957 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
4 Илда Пулиќ 072302147 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
5 Дилјана Ристпска 075278866 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
6 Садбере Халити 071585143 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
7 Силвана Василевска 075915967 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
8 Сузана Кржалпвска 070369159 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
9 Флприм Ќерими 072314882 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 

10 Адем Малиќи 078225458 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
11 Елизабета Петкпвска 072204446 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com етика 
12 Нпра Адили 070248947 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
13 Ајла Кукуљац 070497645 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
14 Нермине Бузаки 070645366 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com спциплпг 
15 Елица Андпнпва 070240352 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Македпнски јазик 
16 Снежана Тпдпрпвска 078546509 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Македпнски јазик 
17 Мирјана Кметпвска-

Србинпвска 

070801747 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com лпкпвнп 

18 Сузана Кпстпвска 075238399 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Музишкп пбразпвание 
19 Јпван Ачипвски 071708719 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Истприја 
20 Ардиан Бузаки 070826956 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Физишкп пбразпвание 
21 Цвете Белишанска 078303571 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Англиски јазик 

22 Дритан Адили 070248949 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Англиски јазик 

23 Марија Митрпвска-
Јпванпвиќ 

078424026 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Француски јазик 

24 Ведије Сулејмани 070286957 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Албански јазик 
25 Диљавер Исмаили 070207901 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Истприја 
26 Иван Тппузпски 076542020 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Математика 
27 Идајет Даутпска 075944577 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Математика 
28 Марина Спкплпвска 071660669 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
29 Шендуле Мустафа 072722389 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Биплпгија-Хемија 
30 Мирзет Шуман 072262232 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Гепграфија 
31 Рпза Младенпвска 078685252 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Биплпгија Хемија 
32 Флприм Малиќи 078225459 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Технищкп 

пбразпвание 
33 Здравка Ангелпвска 076202081 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Инфпрматика 
34 Аппстпл Атанаспвски 070250925 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Англиски јазик 

35 Аида Зукпвиќ 077392939 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Јазик и култура на 
Бпщоаците 

36 Јадранка Тпдевска 070933360 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 

37 Адиса Цамиќ 070957182 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд. наставник 
38 Анета Стпјанпвска 071475954 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Педагпг 
39 Сали Бузаки 076479400 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Директпр 
40 Михајлп Спасевски 076479401 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Секретар 
41 Хетем Ќерими 070809364 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Куќен мајстпр-лпжащ-



 

 

 
дпмар 

42 Лиснике Халити 071853216 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Хигиенишар 
43 Мевлуда Алибащиќ 072646009 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Хигиенишар 
44 Хајрија Алибащиќ 070233392 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Хигиенишар 
45 Лина Никплиќ 070518347 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Хигиенишар 
46  Надива Спасевска 076282345 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Хигиенишар 
47 Анета К. Атанаспвска 078463274 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Психплпг 

48 Малиќи Атмуще 078276862 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд.наставник 

49 Лишина Бахра 070988316 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com хигиенишар 

50 Матевска даниела 078466963 o.u.bratstvoedinstvo@hotmail.com Одд.наставник 

 
                                                                                                                               Директпр 
 Сали Бузаки 
 

 ______________ 


